ПРОТОКОЛ № 6

заседания Совета МОУ «Торосовская ООШ»

 Дата заседания: 13 апреля 2022 года

На заседании Совета присутствовали: 12 человек

Отсутствовало: 0 человек

       Повестка дня заседания Совета

1. Организация летней занятости обучающихся.

2. О результатах мониторинга внеурочной занятости обучающихся.

3. О результатах мониторинга удовлетворённости качеством образования.

РЕШЕНИЕ:

1. Организовать работу детских лагерей на базе школы в третью смену.

2. Обратить особое внимание на организацию дополнительного образования

обучающихся.

3. Рекомендовать педагогам повышать качество образовательных результатов,

поднимать престиж школы через взаимоотношения родитель-ученик-учитель.

                        Председатель Совета школы               _______________       Трандина М.С.

   Секретарь                                _______________            Казакова Ю. Н.

		2022-04-22T15:09:43+0300
	Аксёнова Галина Сергеевна